РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД МЕЛЕНКИ МЕЛЕНКОВСКОГО РАЙОНА
                                                                РЕШЕНИЕ

	от 15.10.2015 г.

	                                №  11/3

	                                                                     г. Меленки

	О внесении изменений в решение Совета

народных депутатов муниципального

образования городское поселение город Меленки от 18.08.2015 №35/8 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования городское поселение город Меленки от 25.11.2014 года  № 44/10 «Об установлении налога на имущество физических лиц» .

В соответствии со статьей 5 Налогового кодекса Российской Федерации, статьей 47 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Владимирской области от 13.05.2005 №57-ОЗ «О наделении Меленковского района и вновь образованных муниципальных образований, входящих в его состав, соответствующим статусом муниципальных образований и установлении их границ», Законом Владимирской области от 05.05.2006 №52-ОЗ «О наименованиях представительного органа муниципального образования, главы муниципального образования и местной администрации (исполнительно-распорядительного органа муниципального образования) во Владимирской области», Совет народных депутатов муниципального образования город Меленки Меленковского района,
                                                        РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета народных депутатов муниципального образования городское поселение г.Меленки от 18.08.2015 г. №35/8 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования городское поселение город Меленки от 25.11.2014 г. №44/10 «Об установлении налога на имущество физических лиц» следующие изменения:

1.1.  Наименование представительного органа муниципального образования по тексту решения читать «Совет народных депутатов муниципального образования город Меленки Меленковского района».

1.2. Пункт 3 решения изложить в следующей редакции:

«3. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
	Глава муниципального образования

город Меленки Меленковского района,    председатель Совета народных депутатов

муниципального образования город

Меленки Меленковского района
	                                       В.В.Богатенков